
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

ое- oy-*<Lot/ № ЧгО-у-л 

Об утверждении формы свидетельства 
«О присуждении районной стипендии 
для одаренных учащихся общеобразовательных учреждений 
и учреждений дополнительного образования Саянского района» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 
основании ст. ст. 62, 81 Устава Саянского района, постановляю: 

1.Утвердить форму свидетельства «О присуждении районной стипендии 
для одаренных учащихся общеобразовательных учреждений и учреждений 
дополнительного образования Саянского района» (приложение №1) 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
по социальным вопросам (П.С. Тамошенко) 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

И.о главы администрации района Т.Т.Подоляк 



Приложение №1 
к Постановлению 

главы администрации района 
О т M j _ 6 h M N 

Лицевая сторона свидетельства 

Герб Саянского района 

СВИДЕТЕЛЬСТВО 

о присуждении районкой стипендии 

Наименование стипендии 

(Фамилия, имя, отчество^ 

учащемуся класса 
(наименование общеобразовательного учреждения) | 

I 

по итогам 200_ года 

Основание: постановление администрации Саянского района 

От № 

Глава администрации 

Саянского района 
[подпись) 

с.Агинское 

/ 
(расшифровка подписи) 

(Печать) 


